[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АГИБАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от   26.07.2023 года                               № 63
О внесении изменений в постановление Администрации Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 26.12.2022 №110 «О наделении на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов бюджетными полномочиями администратора доходов бюджета муниципального образования Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области» (в редакции постановления от 06.02.2023г. №5, от 28.04.2023г. №42)
В соответствии со статьей  20  Бюджетного кодекса Российской Федерации,  статьей 2 Положения о бюджетном процессе муниципального образования Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области, и руководствуясь Уставом Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области, Администрация Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Добавить в Перечень главных администраторов доходов бюджета Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области следующие КБК:
- 908 2 02 20300 10 0000 150   «Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение мероприятий по модернизации систем коммунальной инфраструктуры за счет средств, поступивших от публично-правовой компании «Фонд развития территорий»»;

- 908 2 02 20303 10 0000 150 «Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение мероприятий по модернизации систем коммунальной инфраструктуры за счет средств бюджетов»;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Агибаловского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области                                                                           Т.А. Михайлова